総発208号
平成○○年5月12日

社員各位
総務部長　杉浦　弘忠

パソコン研修のご案内
　下記の通り、パソコン研修を行います。今回の研修じゃ、モーカルシステム社様のご好意により実現しました。パソコンスキル向上のまたとないチャンスですので、ふるってご参加ください。
記
1. 日程	平成○○年7月2日から3日まで
2. 研修内容
	クラス
	内容
	目標

	A
	ワープロ
	ダイレクトメールを作ろう

	B
	表計算
	販売予想と実績を管理しよう

	C
	データベース
	発注と在庫管理に役立てよう

	D
	OSのインストール
	パソコンを直そう

	E
	ネットワーク
	なんでもつなげよう

3. スケジュール
	1日目
	9:00～9:20
	開講式

	9:00～9:20
	クラス別研修

	9:00～9:20

	2日目
	9:00～9:20
	クラス別研修

	9:00～9:20

	9:00～9:20
	閉講式

　資料は開講式にて配布します。
4. 申し込み方法
　総務部　今関　久代（内線 1324）へ、6月20日までに各自申し出ください。
以上